
U C H W A Ł A  Nr XXX/262/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 stycznia 2005r.

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Ośrodków
Rehabilitacji Leczniczej z siedzibą w Suchym Borze. 

Na podstawie art.18 pkt. 19 f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 36, 43, 53a    ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991r.  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.  U.  Nr  91,  poz.408  z  późn.  zm.),  Sejmik  Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się likwidacji  Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki  Zdrowotnej  Zespołu  Ośrodków
Rehabilitacji Leczniczej z siedzibą w Suchym Borze.

2. Otwarcie likwidacji ustanawia się na dzień 1 marca 2005 roku.
3. Zakończenie likwidacji nastąpi w dniu 30 czerwca 2005 roku.
 

§ 2

W wyniku  likwidacji,  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  Zespół  Ośrodków  Rehabilitacji
Leczniczej z siedzibą w Suchym Borze, będzie podlegać wykreśleniu z rejestru Wojewody Opolskiego oraz
Krajowego  Rejestru  Sądowego,  a  Rada  Społeczna  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej  Zespołu  Ośrodków Rehabilitacji  Leczniczej  z siedzibą w Suchym Borze zaprzestaje swojej
działalności. 

§ 3

W  celu  przeprowadzenia  prawidłowego  procesu  likwidacji  Zarząd  Województwa  Opolskiego  powoła
stosowną uchwałą likwidatora.

§ 4

Do  zadań  likwidatora  należeć  będzie  przeprowadzenie  procesu  likwidacji  zgodnie  z  obowiązującymi
przepisami prawa, a w szczególności:
1. Przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Zakładu.
2. Sporządzenie bilansu na dzień otwarcia i zakończenia likwidacji.
3. Uregulowanie stosunków pracy z pracownikami  Zakładu.



4. Zaspokojenie wierzycieli Zakładu.
5. Zawieranie umów w zakresie niezbędnym dla przeprowadzenia likwidacji.
6. Przedłożenie Zarządowi Województwa Opolskiego sprawozdania z przeprowadzonej likwidacji.
7. Spowodowanie wykreślenia Zakładu z właściwych rejestrów.

§ 5

Majątek  zlikwidowanego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Zespołu  Ośrodków
Rehabilitacji  Leczniczej  z  siedzibą  w  Suchym  Borze,  zostanie  po  zaspokojeniu  roszczeń  wierzycieli
Zakładu  przekazany  jako  udział  Województwa  Opolskiego,  aportem  do  nowopowstałej  spółki  z
ograniczoną  odpowiedzialnością   o  nazwie  Zespół  Ośrodków Rehabilitacji  Leczniczej  Spółka  z  o.o.  z
siedzibą w Suchym Borze.

§ 6

Prawa  i  obowiązki  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Zespołu  Ośrodków
Rehabilitacji  Leczniczej  z  siedzibą  w Suchym Borze  po przeprowadzonym procesie  likwidacji  przejmie
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Ośrodków Rehabilitacji  Leczniczej z siedzibą w Suchym
Borze, utworzony przez spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie Zespół Ośrodków Rehabilitacji
Leczniczej Spółka z o.o. z siedzibą w Suchym Borze, który:
1. będzie w dalszym ciągu świadczył w całości i  bez ograniczania dostępności, warunków udzielania i

jakości,  świadczenia i usługi  medyczne dotychczas udzielane przez Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej z siedzibą w Suchym Borze w zakresie:

a) dysfunkcji narządu ruchu o podłożu ortopedycznym, neurologicznym  reumatologicznym dla dzieci i
młodzieży,

b) rehabilitacji leczniczej w zakresie schorzeń górnych dróg oddechowych dzieci i młodzieży,
c) profilaktyki w zakresie wad postawy i otyłości prostej (badania profilaktyczne),
d) usług pielęgniarsko – pielęgnacyjnych,
e) zabiegów fizjoterapeutycznych (ambulatoryjnych),
f) poradnictwa z zakresu higieny zdrowotnej,
g) rehabilitacji społecznej („zielone szkoły”),
h) opieki dziennej dla dzieci i młodzieży.
2. Będzie  gospodarował  całością  mienia  ruchomego  w  formie  odpłatnego  użytkowania,  będącego

w całości dotychczasową własnością Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu
Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej z siedzibą w Suchym Borze do czasu przekazania aportem.

3. Do czasu przekazania  aportem otrzyma w odpłatne użytkowanie w całości  nieruchomości,  których
właścicielem jest  Województwo  Opolskie  a  użytkowane  dotychczas  przez  Samodzielny  Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej z siedzibą w Suchym Borze. 

4. Będzie realizował umowy z klientami i dostawcami.
5. Na zasadzie art. 23’  kodeksu pracy z dniem przekazania tj.  z dniem 1 marca 2005 r.,  działalności

medycznej,  pracownicy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Zespołu Ośrodków
Rehabilitacji Leczniczej z siedzibą w Suchym Borze stają się pracownikami Niepublicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej Zespołu Ośrodków Rehabilitacji Leczniczej z siedzibą w Suchym Borze.

Nu
mer



§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Opolskiego. 

Nu
mer


